21.632.596/0001‐12, 
Rua da Palha, 1525 – Boca D’água – Uibaí/BA, que apresentou menor cotação de preços dentre as 
propostas  apresentadas,  conforme  anexos,  e  detém  qualificação  para  prestação  dos  serviços, 
propondo os serviços pelo valor total de R$ 54.400,00 (cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais 
),conforme anexos, e detém qualificação para prestação de serviços de dedetização e controle de 
pragas em imóveis públicos pertencentes ao município de Uibai/BA, para atender as necessidades 
das Secretarias de Administração, Educação e Saúde do município de Uibai/BA.

[...]

21.632.596/0001‐12,  Rua  da  Palha,  1525  –  Boca D’água  – Uibaí/BA,  que  apresentou 
menor  cotação  de  preços  dentre  as  propostas  apresentadas,  conforme  anexos,  e  detém 
qualificação  para  prestação  dos  serviços,  propondo  os  serviços  pelo  valor  total  de  R$  54.400,00 
(cinquenta  e  quatro  mil  e  quatrocentos  reais  ),conforme  anexos,  e  detém  qualificação  para 
prestação de  serviços de dedetização  e  controle de pragas em  imóveis públicos pertencentes  ao 
município de Uibai/BA, para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Educação e

[...]

34.829.049/0001‐73,  Situada  na  Rua  do  Poço  nº  27,  Bairro  Centro  – 
Presidente Dutra – Bahia, que apresentou menor cotação de preços dentre as propostas apresentadas, conforme anexos, e 
detém qualificação para prestação dos serviços, propondo os serviços pelo valor total de R$ 56.125,00 (cinquenta  e seis 
mil cento e vinte e cinco reais ),conforme anexos, e detém qualificação para prestação de  confecção de fardamentos, para 
atender as necessidades das Secretarias de Educação e Saúde do município de Uibai/BA. Uibaí, 16 de julho de 2024, Ubiraci 
Rocha Levi, Prefeito Municipal.

[...]

Situada na Rua do Poço nº 27, Bairro Centro – Presidente Dutra – Bahia, que apresentou menor cotação de preços dentre 
as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para prestação dos serviços, propondo os serviços pelo 
valor total de R$ 56.125,00 (cinquenta  e seis mil cento e vinte e cinco reais ),conforme anexos, e detém qualificação para 
prestação de  serviços para confecção de fardamentos, para atender as necessidades das Secretarias de Educação e Saúde 
do município de Uibai/BA. Uibaí, 16 de julho de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.